Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes/SP
Av Vereador Narciso Yague Guimarães 180, 277 - 2º andar, Centro Cívico, Mogi das Cruzes, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 18h.

Edital de Notificação nº 01/2023 - IPREM MC

Data de Publicação: January 18, 2023

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/2023

Ref: 700.242/2022

PEDRO IVO CAMPOS BARBOSA, DIRETOR SUPERINTENDENTE do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
DE MOGI DAS CRUZES – IPREM, faz saber a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem
que, perante esta autarquia municipal tramita o processo administrativo nº 700.242/2022, interessado(a) JOSE
CARLOS TEIXEIRA, portador(a) CPF nº 584.051.008-49, pessoa física, que se encontra atualmente em local
incerto e ignorado, fica NOTIFICADO para que o mesmo compareça na sede do IPREM, no endereço Avenida
Vereador Narciso Yague Guimarães, 277 - 2º andar, Centro Cívico - Mogi das Cruzes/SP, 08780-200 para ciência do
parecer jurídico nº 13/2023, com expediente das 08:00 as 18:00, de segunda a sexta, observado o Decreto
Municipal nº 21.448/2022, no prazo de 10 dias corridos a contar desta publicação no quadro de editais,
localizado no térreo do Prédio I da Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, Av. Ver. Narciso Yague Guimarães, 277 -
Centro Cívico - 08780-900. E, para que não alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, nesta cidade de
Mogi das Cruzes, em 17 de janeiro de 2023. Eu, Edson Shigueaki Takimoto, Auxiliar de Apoio Administrativo, RGF
31, digitei. E eu, Pedro Ivo Campos Barbosa, Diretor Superintendente subscrevo.

PEDRO IVO CAMPOS BARBOSA

DIRETOR SUPERINTENDENTE

Anexos

http://iprem.mogidascruzes.sp.gov.br/uploads/noticia/2201/kql8gxRzOyPQnZCRQnXeCoHlPAXHVQte.pdf

http://iprem.mogidascruzes.sp.gov.br/uploads/noticia/2201/kql8gxRzOyPQnZCRQnXeCoHlPAXHVQte.pdf